
Linie

3
Abfahrtszeiten

Thüringerwaldbahn und Straßenbahn Gotha GmbH, Waltershauser Straße 98, Tel: 03621 431-0; www.waldbahn-gotha.de

Schulferien in Thüringen: 21.12.19-04.01.20; 10.-14.02.; 06.04.-18.04.; 22.05.; 20.07.-29.08.; 17.-30.10.2020

Ostbahnhof - Wagenhalle 

Ostbahnhof
Leinefelder Straße
Reuterstraße
Hersdorfplatz
Gartenstraße
B.-v-Suttner-Platz
Myconiusplatz
18.März-Straße
Ernststraße
Wagenhalle

17.33
17.34
17.36
17.38
17.40
17.41
17.43
17.44
17.45
17.46

18.56
18.57
18.59
19.01
19.03
19.04
19.06
19.07
19.08
19.09

22.41
22.42
22.44
22.46
22.48
22.49
22.51
22.52
22.53
22.54

Montag - Freitag

 

Ostbahnhof
Leinefelder Straße
Reuterstraße
Hersdorfplatz
Gartenstraße
B.-v-Suttner-Platz
Myconiusplatz
18.März-Straße
Ernststraße
Wagenhalle

18.56
18.57
18.59
19.01
19.03
19.04
19.06
19.07
19.08
19.09

Samstag

 

Ostbahnhof
Leinefelder Straße
Reuterstraße
Hersdorfplatz
Gartenstraße
B.-v-Suttner-Platz
Myconiusplatz
18.März-Straße
Ernststraße
Wagenhalle

18.56
18.57
18.59
19.01
19.03
19.04
19.06
19.07
19.08
19.09

= nicht am 24. und 31.12.

Sonntag

 

gültig ab: 15. Dezember 2019 , ohne Gewähr Erstellt: Datum 24/10/19 Uhrzeit 09:20:04



Linie

3
Abfahrtszeiten

Thüringerwaldbahn und Straßenbahn Gotha GmbH, Waltershauser Straße 98, Tel: 03621 431-0; www.waldbahn-gotha.de

Schulferien in Thüringen: 21.12.19-04.01.20; 10.-14.02.; 06.04.-18.04.; 22.05.; 20.07.-29.08.; 17.-30.10.2020

Wagenhalle - Ostbahnhof 

Wagenhalle
Ernststraße
18.März-Straße
Myconiusplatz
B.-v-Suttner-Platz
Gartenstraße
Hersdorfstraße
Reuterstraße
Leinefelder Straße
Ostbahnhof

4.18
4.20
4.22
4.24
4.25
4.26
4.28
4.30
4.31
4.33

5.16
5.18
5.20
5.22
5.23
5.24
5.26
5.28
5.29
5.31

Montag - Freitag

 

Wagenhalle
Ernststraße
18.März-Straße
Myconiusplatz
B.-v-Suttner-Platz
Gartenstraße
Hersdorfstraße
Reuterstraße
Leinefelder Straße
Ostbahnhof

8.20
8.22
8.24
8.26
8.27
8.28
8.30
8.32
8.33
8.35

Samstag

 

Wagenhalle
Ernststraße
18.März-Straße
Myconiusplatz
B.-v-Suttner-Platz
Gartenstraße
Hersdorfstraße
Reuterstraße
Leinefelder Straße
Ostbahnhof

9.20
9.22
9.24
9.26
9.27
9.28
9.30
9.32
9.33
9.35

Sonntag

 

gültig ab: 15. Dezember 2019 , ohne Gewähr Erstellt: Datum 24/10/19 Uhrzeit 09:20:04


