Linie 3

Abfahrtszeiten

Ostbahnhof - Wagenhalle



Montag - Freitag			
Ostbahnhof	17.33		22.41
Leinefelder Straße	17.34	18.57	22.42
Reuterstraße	17.36	18.59	22.44
Hersdorfplatz	17.38	19.01	22.46
Gartenstraße	17.40	19.03	22.48
Bv-Suttner-Platz	17.41	19.04	22.49
Myconiusplatz	17.43	19.06	22.51
18.März-Straße	17.44	19.07	22.52
Ernststraße	17.45	19.08	22.53
Wagenhalle	17.46	19.09	22.54

Samstag		
	*	
Ostbahnhof	18.56	
Leinefelder Straße	18.57	
Reuterstraße	18.59	
Hersdorfplatz	19.01	
Gartenstraße	19.03	
Bv-Suttner-Platz	19.04	
Myconiusplatz	19.06	
18.März-Straße	19.07	
Ernststraße	19.08	
Wagenhalle	19.09	

Sonntag	
Ostbahnhof	18.56
Leinefelder Straße	18.57
Reuterstraße	18.59
Hersdorfplatz	19.01
Gartenstraße	19.03
Bv-Suttner-Platz	19.04
Myconiusplatz	19.06
18.März-Straße	19.07
Ernststraße	19.08
Wagenhalle	19.09

Thüringerwaldbahn und Straßenbahn Gotha GmbH, Waltershauser Straße 98, Tel: 03621 431-0; www.waldbahn-gotha.de Schulferien in Thüringen: 21.12.19-04.01.20; 10.-14.02.; 06.04.-18.04.; 22.05.; 20.07.-29.08.; 17.-30.10.2020

Linie 3

Abfahrtszeiten

Wagenhalle - Ostbahnhof



Montag - Freitag		
Maganhalla	4.10	5.16
Wagenhalle	4.18	
Ernststraße	4.20	5.18
18.März-Straße	4.22	5.20
Myconiusplatz	4.24	5.22
Bv-Suttner-Platz	4.25	5.23
Gartenstraße	4.26	5.24
Hersdorfstraße	4.28	5.26
Reuterstraße	4.30	5.28
Leinefelder Straße	4.31	5.29
Ostbahnhof	4.33	5.31

Samstag			
Wagenhalle	8.20		
Ernststraße	8.22		
18.März-Straße	8.24		
Myconiusplatz	8.26		
Bv-Suttner-Platz	8.27		
Gartenstraße	8.28		
Hersdorfstraße	8.30		
Reuterstraße	8.32		
Leinefelder Straße	8.33		
Ostbahnhof	8.35		

Sonntag			
Wagenhalle	9.20		
Ernststraße	9.22		
18.März-Straße	9.24		
Myconiusplatz	9.26		
Bv-Suttner-Platz	9.27		
Gartenstraße	9.28		
Hersdorfstraße	9.30		
Reuterstraße	9.32		
Leinefelder Straße	9.33		
Ostbahnhof	9.35		

Thüringerwaldbahn und Straßenbahn Gotha GmbH, Waltershauser Straße 98, Tel: 03621 431-0; www.waldbahn-gotha.de Schulferien in Thüringen: 21.12.19-04.01.20; 10.-14.02.; 06.04.-18.04.; 22.05.; 20.07.-29.08.; 17.-30.10.2020